آمین۔
قادیان ۶ شہادت (اپریل) - مقامی طور پر محترم صاحبزادہ مرزا وسیم احمد صاحب ناظر اعلیٰ صدر انجمن احمدیہ و امیر مقامی محترم سیدہ بیگم صاحبہ و بچکان اور عملہ درویشان کرام بفضلہ تعالیٰ غیریت سے ہیں۔ اَلْحَمْدُ لِلّٰهِ

۳ جمادی الثانی ۱۴۰۱ھ ۹ شہادت ۱۳۶۰ ش ۹ اپریل ۱۹۸۱ء

کیا گیا تھا۔ اور منارۃ محمود کورنگ برنگے بلیوں کے ذریعہ سمجایا گیا تھا۔ مسجد احمدیہ کا اندرونی حصہ مستورات کے لئے مخصوص تھا۔

پہلا اجلاس

جلسہ سالانہ کا پہلا اجلاس روز ۲۷/۸ کو بوقت نوب کے صبح زیر صدارت محترم حضرت صاحبزادہ مرزا وسیم احمد صاحب منعقد ہوا۔ خاکسار کی تلاوت کلام پاک کے بعد صدر محترم نے پرچم کشائی کی۔